

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Hemmis
Fahrzeugbau GmbH
Ahlener Str. 58
59073 Hamm

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF220802444
Kundennr.: 10737
Datum: 29. August 2022
Ihr Ansprechpartner: Jaqueline Lübbert
Durchwahl: +49(0)54094034114
Fax: +49(0)54094034234
E-Mail: j.luebbert@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI220803062 vom 29.08.2022; Ihre Referenznr.: TEL / WA
29.08.2022;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			*** Rückstand aus Auftrag: DA220016820				
			*** Ihre Belegnr.: TEL.				
1	90169		KNOTT Bremsbackensatz 200 x 50 KNOTT Bremsbackensatz 200 x 50, für Typ 20-2425/1 und 20-964/1, bestehend aus: 2 Bremsbacken primär, 2 Bremsbacken 2 Zugfedern kurz, 2 Zugfedern lang, 2 Niederhaltefedern, (NEUTRAL VERPACKT)	1	Stück	38,71	38,71
2	90101		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,11 kg Knott FEY-Dichtring Dichtring für Knott 30/62 x 12 mm	2	Stück	6,29	12,58
3	60203		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,05 kg FRISTOM FT-001 Begrenzungsleuchte LED weiß FRISTOM FT-001 Begrenzungsleuchte LED weiß, Rückstrahler, Halter 100 mm, 1 m Flachkabel (2 x 0,75 mm ²), 12/24 Volt H: 65 x B: 100 x T: 33 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,19 kg	2	Stück	7,27	14,54
5	75917		PUNDMANN Seilwinde 22.2kN, 2263 kg, 12 V PUNDMANN Seilwinde 22.2kN-PR-SM-12V-CE, inkl. Kabelfernbedienung, technische Daten: Zugkraft max. 2263 kg, 2,0 kW, max. 190 A, inkl. Freilauf, Versorgungsspannung 12 V Zuggeschwindigkeit ohne Last 4,1 m/min	1	Stück	202,00	202,00

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF220802444

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zuggeschwindigkeit volle Last 0,6 m/min Eigengewicht 15 kg Stahlseil Ø 6,4 mm x 15,2 m H: 167 x B: 387 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 15,00 kg				
6	63459		Funkfernbedienung, m. Schutz Funkfernbedienung, mit blauen Schutzgehäuse, elektrische Seilwinde Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,32 kg	1	Stück	58,66	58,66
7	40529		Zurrurgurt, 25 mm x 6 m, 250 daN, rot, 1-teilig Zurrurgurt, 25 mm x 6 m, 250 daN, rot, 1-teilig, Klemmschloss Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,80 kg	4	Stück	4,09	16,36
8	66		DPD EXPRESS bis 12.00 Uhr // bis 32 kg	1	Stück	8,35	8,35
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							351,20
19% MwSt.							66,73
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							417,93

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 14 Tage netto fällig
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220802444 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 18,470

Lief. an Adresse

Hemmis
 Fahrzeugbau GmbH
 Ahlener Str. 58
 59073 Hamm
 Deutschland